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Aprobacion definitiva del presupuesto general de 2018 y plantilla de
personal.

Transcurrido el plazo de exposicion al publico del presupuesto general del Ayuntamiento de
Reinosa y la plantilla de personal para 2018, se publica definitivamente segln sigue:

P&g. 21887

1.- PRESUPUESTO GENERAL PARA 2018

INGRESOS:

CAPITULO |
CAPITULO Il
CAPITULO Il
CAPITULO IV
CAPITULO V
CAPITULO VI
CAPITULO VIII

GASTOS:

CAPITULO |
CAPITULO I
CAPITULO Il
CAPITULO IV
CAPITULO V
CAPITULO VI
CAPITULO VIII
CAPITULO IX

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INGRESOS PATRIMONIALES
ENAJENACION INVERSIONES REALES
ACTIVOS FINANCIEROS

TOTAL INGRESOS:

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS BIENES CORRIENTES Y SERV.
GASTOS FINANCIEROS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
FONDO DE CONTINGENCIA
INVERSIONES REALES

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL INGRESOS:

boc.cantabria.es

3.993.830,00 €
80.000,00 €
1.675.762,42 €
2.417.102,48 €
248.858,22 €
505.406,88 €
24.040,00 €
8.945.000,00 €

3.588.961,56 €
3.995.167,69 €
5.697,30 €
383.135,00 €
102.000,00 €
775.637,33 €
24.040,00 €
70.361,12 €
8.945.000,00 €
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2.- PLANTILLA DE PERSONAL 2018

a) Escala de habilitacién estatal
a.1) Subescala Secretaria A1l 1 0
a.2) Subescala Intervencién-Tesoreria A1 2 1
TJTEscala de administracién general
b.1) Subescala técnica superior (TAG) A1 2
b.3) Subescala aiiministrativa (administrativo) c1 9 0
b.4) Subescala auxiliar (aux. administrativo) c2 1 1
b.5) Subescala subalterna AP 2 0
c) Escala de administracién especial
c.1) Subescala técnica
c.1.1) Técnicos superiores A1 1 1
c.1.2) Técnicos medios A2 2 1
c.1.3) Técnicos auxiliares C1 1 0
c.2) Subescala de servicios especiales
c.2.1) Policia
c.2.1.1) Agente G1 16 1
¢.2.1.2) Cabo c1 3 2
c.2.1.3) Sargento C1 1 1
c.2.2) Clase cometidos especiales
c.2.2.1) Titulados superiores A1 0
c.2.2.2) Diplomados A2 0
¢.2.2.3) Otros 0
¢.2.3) Personal oficios
¢.2.3.1) Encargado c2 1 1
c.2.3.2) Oficial Cc2 7 2
c.2.3.3) Ayudante AP 7 3
¢.2.3.4) Operario AP

TOTAL 56 14

) Edu cencia 0
2) Bibliotecaria Licenciado 1 1
3) Trabajador Social Diplomado 1 0
4) Ingeniero Técnico Industrial Diplomado 1 0
5) Técnico de Turismo Diplomado 1 0
6) Informédtico Bachillerato 1 0
8) Administrativo Bachillerato 4 2
9) Auxiliar Biblioteca Bachillerato 1 1
10) Agente de Arbitrios Graduado esg 1 0
11) Encargado Pabellén Graduado esq 1 0
12) Monitor Piscinas Graduado esq 3 0

13) Recepcionista Graduado esq 2 0
14) Auxiliar Administrativo Graduado esd 1 0
15) Ayudante Oficios Piscinas Cert. escolar 3 1
16) Operador Servicios Miiltiples Teatro Cert. escolar 2 0
17) Limpiadora Cert. escolar 1 0

TOTAL 25 5
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TOTAL| 1 0

st
1) Agente Desarrollo Local icenciado
2) Trabajador Social Diplomado 1 0
3) Agente Desarrollo Local Diplomado 1 0
4) Maestro Diplornado 1 0
5) Educadora Social Diplomado 1 0
6) Técnico Aula Dos Afios Bachillerato 2 0
7) Monitor Socorrista Graduado esd 3 3
8 ) Ayudante Oficios Polideportivo Cert. escolar 1 1
9) Técnico ACTE Licenciado 1 0
| TOTAL] 12 | 4 |
[ TOTAL] o4 [ 23 |

Reinosa, 16 de julio de 2018.
El alcalde-presidente,

José Miguel Barrio Fernandez.
2018/7561
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